[image: image1.png](2N SR AN )

                      ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От ____06.08.2015_____

                                                      №_____1614_______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 27.11.2012 № 4160

В связи с назначением  дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Волоколамского муниципального района  по  одномандатным избирательным округам №8, №15, №16,  в соответствии с п.2, 4 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Территориальной  избирательной комиссии Волоколамского района Московской области от 19 декабря 2011года №81 «Об утверждении схемы избирательных округов на территории Волоколамского муниципального района для проведения выборов депутатов Совета депутатов Волоколамского муниципального района 04 марта 2012года», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в постановление главы Волоколамского муниципального района  от 27.11.2012 № 4160 «Об образовании избирательных участков на территории Волоколамского муниципального района»,
исключив из состава избирательного участка № 110 улицы:  Лесная, Заводская  и включив их в состав  избирательного участка №109.

2.Опубликовать настоящее постановление  в  газете «Волоколамский край» и разместить на официальном  информационном Интернет- сайте  администрации Волоколамского муниципального района Московской области.

Глава Волоколамского

муниципального района           Е.В.Гаврилов